РФ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ ЕАО

областное государственное профессиональное

образовательное бюджетное учреждение

 «Сельскохозяйственный техникум»
ПРИКАЗ

От 31.01. 2017 года                     с. Ленинское                                               № 25
Об утверждении Правил приема в техникум

и Положения о приемной комиссии техникума

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 23.01.2014 г.    336 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования», с целью организации приема в ОГПОБУ «Сельскохозяйственный техникум» и на основании решения общего собрания коллектива (протокол № 1 от 31.01.2017 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила приема в областное государственное профессиональное образовательное бюджетное учреждение «Сельскохозяйственный техникум» на 2017/2018 учебный год.
2. Утвердить Положение о приемной комиссии областного государственного профессионального образовательного бюджетного учреждения «Сельскохозяйственный техникум».
3. Всем членам приемной комиссии в своей работе руководствоваться  данными Правилами приема и Положением о приемной комиссии, нормативно-правовыми документами и локальными правовыми актами техникума, содержащими нормы, регулирующие образовательные отношения, обеспечить соблюдение прав граждан в области образования, установленных законодательством Российской Федерации, гласность и открытость работы приемной комиссии.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

           Директор                                               В.Ю. Куликов

РФ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ ЕАО

областное государственное профессиональное

образовательное бюджетное учреждение

 «Сельскохозяйственный техникум»

ПРИКАЗ

От 31.01. 2017 года                       с. Ленинское                                        № 25а
Об утверждении состава приемной комиссии,

Плана и графика работы приемной комиссии»

В целях организации приема в ОГПОБУ «Сельскохозяйственный техникум» на 2017/2018 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.       Утвердить новый состав приемной комиссии:

1.1. Председатель приемной комиссии- Куликов В.Ю.- директор ОГПОБУ «Сельскохозяйственный техникум»

1.2. Заместитель председателя приемной комиссии- Гурский А.А.- заместитель директора по УПР.

1.3. Ответственные секретари приемной комиссии - секретарь учебной части очного отделения- Тишкова Л.А.;

секретарь учебной части заочного отделения- Сухомлинова Л.П.

1.4. Члены комиссии:

1.4.1. Кухаренко О.Н.- заместитель директора по УВР

1.4.2. Будылева О.В.- заместитель директора по ТО

1.4.3. Осетрова Н.А.- зав.заочным отделением

1.4.4. Жильцов О.В.- старший мастер

1.4.5. Васильева Е.Г.-методист

1.4.6. Яковлева В.В.- заведующая отделением «Повар, кондитер»

1.4.7. Зеленская А.А.- заведующая экономическим отделением
1.4.8. Головина И.В.- заведующая ветеринарным отделением

1.4.9. Яковлева Е.Ю.-заведующая механическим отделением

1.4.10. Старук Е.В.- педагог- психолог

1.4.11. Баутрушевич О.Н.-социальный педагог

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой
                 Директор                                  В.Ю. Куликов